СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
             Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят шестой  сессии
от 19.03.2015г.                                                                             № 1
О  внесении изменений в решение 63 сессии Совета депутатов
  рабочего поселка Посевная Черепановского района
Новосибирской области четвертого созыва от 26.12.2014г
 «О бюджете рабочего поселка Посевная  Черепановского района
на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017годов»

 Руководствуясь Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в рабочем поселке Посевная, утвержденным Решением  №2   62-й
 сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 28.11.2014г, Совет депутатов рабочего поселка Посевная РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов   рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 26.12.2014года «О  бюджете рабочего поселка Посевная Черепановского района

Новосибирской области на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. а) в пункте 1 по доходам цифры «56 013 709,62» заменить цифрами «57 574 509,62».
1.2. б)  в пункте 1 по расходам цифры «57 070 322,92» заменить цифрами «58 631 122,92»
2. в пункт 3 внести изменения в приложении № 1 табл.1 «Доходы и расходы  бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на  2015 год.
3. в пункт 5.1 части 1 внести изменения в приложение № 3 табл.1 «Ведомственная  структура  расходов бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на  2015 год».
4. в пункте 8 утвердить приложение № 8 табл.1 «Источники финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2015 год.
5. Направить настоящее решение Главе рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном печатном издании «Посевнинский вестник».
Глава рабочего поселка Посевная

Черепановского района

Новосибирской области                                                         И.В.Шпедт

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Посевная

       В.Н.Муранов